

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2196 ตอนนางัว-ทุ่งสมอ ระหว่าง กม.29+300-กม.31+540 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. การจ้างงาน(93.14.18.00) งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2196 ตอนนางัว-ทุ่งสมอ ระหว่าง กม.29+300-กม.31+540

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 11,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการจ้างเหมาดำเนินการ บูรณะทางผิวแอสฟัลต์ โดยในจุดที่โครงสร้างทางมีการอ่อนตัว (Soft Spot) มีการชำรุดหรือโครงสร้างชั้นทางเดิมออกและก่อสร้างชั้นทางใหม่ตามมาตรฐานกรมทางหลวง ส่วนในถนนช่วงที่มีความเสียหายถึงชั้นพื้นทางเดิม ทำการปรับปรุงคุณภาพของพื้นทางเดิม โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING ลึกเฉลี่ย 20 ซม. แล้วจึงทำการเสริมผิวจราจรใหม่ เป็นวัสดุชนิด PARA-Asphalt Concrete) หนา 5 ซม. จำนวน 1 ชั้น ส่วนในถนนช่วงที่ผิวทางเดิมเป็นคลื่นไม่เรียบ ก็ให้ทำการปรับระดับผิวทางโดย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖/๑๒/๒๕๖๓ เป็นเงิน 11,549,786.12 บาท  
5 ซม. จำนวน 1 ชั้น กว้างเต็มคันทาง จากถนนให้ทำเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ด้วยวัสดุ Thermoplastic

6. บัญชีประมาณการราคากลางคร่อมทั้งติดตั้งระบบอำนวยความสะดวกฯ ตามมาตรฐานของกรมทางหลวงต่อไป

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ (รศ.ทล.๖.๒)

7.2 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.3 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (ว.ทล.6)

7.4 สล้าง เหล่านภาพร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ส้าง เหล่านภาพร

25 กุมภาพันธ์ 2563 14:59:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาที่ทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2196 ตอนนารำ-ทุ่งสมอ ระหว่าง กม.29+300-กม.31+540  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คิววีซีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	250.000	49.11	17,188.50	1.3221	64.92	22,724.91
2	2. SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	105.000	205.76	21,604.80	1.3221	272.03	28,563.70
3	3. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	105.000	274.35	28,606.75	1.3221	362.71	38,085.40
4	4. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (LOOSE)	ลบ.ม.	465.000	511.46	237,828.90	1.3221	676.20	314,433.58
5	6. PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING OF EXISTING BASE 0.20 M. THICK	ตร.ม.	15,100.000	86.09	1,299,959.00	1.3221	113.81	1,718,675.79
6	7. PRIME COAT	ตร.ม.	15,100.000	28.83	435,333.00	1.3221	38.11	575,553.75
7	8. TACK COAT	ตร.ม.	7,400.000	10.91	80,734.00	1.3221	14.42	106,738.42
8	9. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	60.000	1,745.33	104,719.80	1.3221	2,307.50	138,450.04
9	10. PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	15,100.000	273.71	4,133,021.00	1.3221	361.87	5,464,267.06

สร้าง เหล่านภาพร

25 กุมภาพันธ์ 2563 14:59:31

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2196 ดอนนางวัง-ทุ่งสมอ ระหว่าง กม.29+300-กม.31-540  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	11. PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	7,400.000	270.35	2,000,590.00	1.3221	357.42	2,644,980.03
11	12. THERMOPLASTIC PAINT YELLOW	ตร.ม.	547.000	301.50	164,920.50	1.3221	398.61	218,041.39
12	13. THERMOPLASTIC PAINT WHITE	ตร.ม.	672.000	301.50	202,608.00	1.3221	398.61	267,868.03
13	14. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	เหมาจ่าย	1.000	8,625.69	8,625.69	1.3221	11,404.02	11,404.02
รวมราคากลาง								11,549,786.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2196 ตอนนาจิว-ทุ่งสมอ ระหว่าง กม.29+300-กม.31+540  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง



( นายอนุศักดิ์ บัวสา )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ไพจิตร แสงทอง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( สุรศักดิ์ แก้วดี )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( สล้าง เหล่านภาพร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน คณะกรรมการฯ, ผบ.ทล.๖ , ทพ.ทล.๖

- อนุมัติ

- ดำเนินการต่อไป



( นายสมบูรณ์ แก้วลมัย )

ร.ส.ทล.๖.๑ รักษาราชการแทน ผ.ส.ทล.๖

๒๗ ก.พ. ๒๕๖๓

ส้าง เหล่านภาพร  
25 กุมภาพันธ์ 2563